模板1-1
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
业主大会、业主委员会工作经费收支情况的公告
根据《安徽省物业管理条例》第三十七条规定，现将    市    县（区）    街道办事处 （物业管理区域名称） 业主大会、业主委员会工作经费收支情况相关材料公示如下，公示日期为    年   月    日至    年   月    日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。
xxx年第x届业委会办公经费支出明细

	序号
	日期
	摘要
	金额（元）
	经手人
	凭证

	合计

xxx年第x届业委会办公经费收入明细

	序号
	日期
	摘要
	金额（元）

	合计

特此公告。
 （物业管理区域名称）业主委员会
年   月   日

 模板1-2
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
拟选聘物业服务企业情况的公告
根据据《安徽省物业管理条例》第五十九条规定，现决定    市    县（区）    街道办事处 （物业管理区域名称） 拟选聘的 （不低于2家）  物业服务企业相关的材料公示如下，公示日期为    年   月    日至    年   月    日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。

物业服务企业基本情况登记表

企业名称（盖章）：
法人（单位）代码：
	企业通信地址：                            邮政编码：
常用联系电话：                            电子邮箱：
企业网址：                                企业资质等级：
企业成立时间：                            企业注册资金：
是否属于开发单位下属企业：
企业登记注册类型：
⚪国有企业   ⚪民营企业   ⚪外资企业   ⚪房地产企业    ⚪其他企业

	企业人员情况

	指标名称
	计量单位
	数量
	备注

	一、企业从业人员总数
	人

	<一>部门经理和管理人员
	人

	<二>操作人员
	人

	1.秩序维护员
	人

	2.保洁员
	人

	3.工程维修员
	人

	4.绿化养护员
	人

	5.其他工种
	人

	其中：注册管理师
	人

	    企业经理
	人

	    持证人数
	人

	物业管理服务相关证件，附证件复印件

	物业管理项目情况

	指标名称
	项目数（个）
	建筑物面积（㎡）
	备注

	管理物业项目总数

	其中：居住物业

	      商业物业

	     工业物业

	     其他物业

	服务项目明细

	项目名称
	项目地址
	项目面积
	备注

	物业服务企业所获荣誉

	（附相片）

附件：物业服务合同范本。

特此公告。

 （物业管理区域名称）业主委员会
年   月   日

模板1-3
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
拟签订的物业服务合同及调整后的内容的公告
根据《安徽省物业管理条例》第六十一条规定，现将    市    县（区）    街道办事处 （物业管理区域名称） 拟签订的物业服务合同及调整后的内容公示如下，公示日期为    年   月    日至    年   月    日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。

物业服务合同内容调整公示表
	序号
	原文内容
	修改内容
	调整后内容

	新增内容

附件：新物业服务合同范本。

特此公告。

 （物业管理区域名称）业主委员会
年   月   日

模板1-4
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
提前解除物业服务合同的公告
根据《安徽省物业管理条例》第六十二条规定，现决定    市    县（区）   街道办事处（物业管理区域名称 ）自    年   月   日与  （物业服务企业名称）  解除物业服务合同，现进行公示，公示日期为    年   月   日至    年   月   日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。
附件：提前解除终止物业服务合同协议书。

特此公告。

     市     县（市区）    街道办事处
 （物业管理区域名称）业主委员会
年   月   日

模板1-5
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
物业服务情况监督核查报告的公告
根据《安徽省物业管理条例》第六十七条规定，现将    市    县
（区）   街道办事处（物业管理区域名称 ），  （物业服务企业名称）  服务情况监督核查报告进行公示，公示日期为    年   月   日至    年   月   日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。

物业服务情况监督核查报告

                                  日期：    年   月  日
	企业名称

	服务项目

	详细地址

	邮政编码

	项目负责人

	联系电话

	                             结论： ⚪合格   ⚪基本合格    ⚪不合格
（注：检查内容包括但不限于物业服务约定内容、服务标准、收费项目、收费标准、企业信息等）

	检查
意见

	检查人

	陪同人
	（物业服务企业）

特此公告。

     市     县（市区）    街道办事处
 （物业管理区域名称）业主委员会
年   月

模板2-1
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
项目负责人变更公告
根据《安徽省物业管理条例》第六十一条规定，     市     县（区）     街道办事处 （物业管理区域名称） 原项目负责人     ，因                  ，不适宜继续担任本项目负责人，经
        研究决定，由         担任项目负责人。现将    个人简历公示如下，公示日期为     年   月    日至      年    月
    日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。

附件：项目负责人个人简历

特此公告

物业服务企业
年   月   日

模板2-2
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
物业服务费年度收支公告
根据《安徽省物业管理条例》第五十八条规定，现将  市   县（区）（物业管理区域）XXX物业XX年度服务费收支情况公示如下，公示日期为     年   月    日至      年    月     日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。
一、项目基本情况
1.物业服务费总收费面积                平方米。
2.收费标准（根据项目类型选择填写）：
	建筑类型
	总数量
	收费标准
（元/平方米·月）

	户数
	面积

	多层住宅

	高层住宅

	别墅

	办公楼

	商业物业

	其他类型

	总数

本项目物业服务费用采取        （包干制/酬金制）。

二、物业服务项目收支总体情况说明
（一）物业服务费收入情况及成本费用支出情况说明

（二）物业经营收入情况及物业经营费用支出情况说明

（三）物业共用部分经营收入及经营费用支出情况说明

（四）业主累计欠费情况说明

三、物业服务项目收支情况表
（一）物业服务收支情况明细表：
包干制选用--附表1
（二）物业共用部分经营收支情况表--附表2
四、物业服务项目服务事项说明

本公告由                物业服务企业负责解释。
项目负责人：                （签字）
项目负责人联系电话：

    物业服务企业
年      月     日

附表1
（物业公司）XX年度物业服务收支情况明细表（包干制）
年  月  日
	项 目
	序列
	本年发生额
（万元）
	说明

	一、物业服务费收支情况
	1

	（一）物业服务费收费情况
	2

	2=3+4

	1.本年物业服务费收入
	3

	2.上年度欠物业服务费收入
	4

	（二）物业服务费支出情况
	5

	5=6+7+8+9+10+11+12+13+14

	1.管理人员工资、社会保险和福利费等
	6

	2.物业共用部分日常运行、维护费用
	7

	3.物业管理区域清洁卫生费用
	8

	4.物业管理区域绿化养护费用
	9

	5.物业管理区域秩序维护费用
	10

	6.管理、办公及其他费用
	11

	7.物业服务企业固定资产折旧
	12

	8.物业共用部分及公众责任保险费用
	13

	9.税金
	14

	物业服务费收支余额
	15

	15=2-5

	二、物业经营收支情况
	16

	（一）物业经营收入情况
	17

	其中：物业共用部分经营收入（共用部分车位收入、外墙及电梯广告收入、共用场地费收入等）
	18

	（二）物业经营支出情况
	19

	其中：物业共用部分经营支出
	20

	20=21+22+23

	1.共用部分经营服务成本(人工费、保洁费、维护费、能源费及物料支出等)
	21

	2.管理费支出或约定分成
	22

	3.税金
	23

	物业经营收支余额
	24

	24=17-19

	三、本年末累计收支余额
	25

	25=15+24

物业服务企业
年   月   日

附表2
      （物业公司）XX年度物业服务共用部分经营收支情况表
年  月  日
	项    目
	序列
	本年发生额
（万元）
	填表说明

	一、物业共用部分经营收入
	1

	1.共用部分车位收入
	2

	2.共用部分其他经营收入
	3

	其中：外墙及电梯广告收入
	4

	　　　共用场地租赁收入
	5

	　　　其他经营收入
	6

	二、物业共用部分经营支出
	7

	含经营成本及税金

	1.共用部分经营服务成本(人工费、保洁费、维护费、能源费及物料支出等)
	8

	2.管理费支出或约定分成
	9

	3.税金
	10

	三、物业共用部分经营结余额
	11

	按法规补充住宅专项维修资金或按约定使用

	四、业主委员会费用支出
	12

	按合同或约定

	五、上年度累计结余
	13

	六、至本期累计结余
	14

特此公告
注：本业委会已收到物业服务企业提供的上述账目明细（无业委会的自行公示）

  物业服务企业                           业主委员会
年   月   日                           年   月   日

模板2-3
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
提前解除终止物业服务合同的公告
跟据《安徽省物业管理条例》第六十二条规定，现决定xx物业服务企业与    市    县（区）   街道办事处（物业管理区域名称 ）自    年   月   日解除物业服务合同，现进行公示，公示日期为    年   月   日至    年   月   日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。
附件：提前解除终止物业服务合同协议书

特此公告。

                                    物业服务企业
年   月   日

模板2-4
关于   市   县（市区）（物业管理区域）
增值服务的公告
根据《安徽省物业管理条例》第八十四条规定，     市     县（区）     街道办事处 （物业管理区域名称）   将利用           ，
并经业主委员会同意，现公示如下，公示日期为     年   月    日至      年    月     日。
如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向      提出。     在接到书面异议之日起     日内书面回复。在听取反馈意见后，
        将在      年    月     日向业主发放表决票，请各位业主对上述内容进行表决。
附件：申请、批准报告

特此公告

                                 物业服务企业
年   月   日

模板2-5
关于（物业管理区域名称）X年X月车位及使用情况公告
根据《安徽省物业管理条例》第八十二条规定，现将X年X月（物业管理区域）车位、车库使用情况公示如下。公示日期为    年   月    日至    年   月    日。如对公示内容有异议，请在公示期内书面向      提出。
一、车位总数
经统计，本物业管理区域共有停车位     个。其中，规划车位    个，经业主大会决定利用物业管理区域共用部位增设车位     个；固定车位     个，非固定车位     个；地下停车位    个，非地下停车位    个；已安装新能源汽车充电设施设备的停车位     个。
二、车位使用情况明细（可由物业服务企业留存，业主可随时至办公大厅查看明细）
	楼座房号
	固定车位月卡数
	固定车位编号
	非固定车位月卡数
	内部临时卡数

三、汇总（物业服务企业需定期公示）
	已办停车卡总户数
	已办卡固定停车位总数
	非固定车位月卡总数
	内部临时卡总数

特此公告

                                  物业服务企业名称
     年   月   日

[bookmark: _GoBack]